














 Nejvíce mě zaujal příběh matky, která stojí před důležitým rozhodnutím, připomíná mi to Sofiinu volbu. A výkon Zdeny 
Przebindové je výborný!

 Každý příběh s židovskou tématikou je úchvatný, dojemný… tento je navíc velmi krásně zpracován.

 Představení se mi moc líbilo, je sice trošku časově náročnější, ale stálo to za to.

 Nejvíce mě zaujal herecký výkon Zdeny Przebindové.

Romanka Katka Lenka

jak se vám líbí…
Nově se budete na stránkách zpravodaje setkávat s Vašimi reakcemi na představení, členy hereckého souboru 
a celkovou atmosféru Divadla Petra Bezruče. První rozhovory proběhly během premiéry inscenace Job, kdy jsme 
po foyer i divadelním klubu nadšeně pobíhaly s fotoaparátem a diktafonem. Z těchto okatých i tajných výprav Vám 
představíme necenzurovanou várku bezprostředních ohlasů. Nejžhavější informace z Nebeské sezóny vám přináší 
hvězdný tým uvaděček: Katka, Lenka, Lucka, Janča a Romanka
 

 Představení bylo krásné, obzvláště bych chtěl vyzvednout vynikající herecký výkon Norberta Lichého.

 Krásný, tragikomický příběh ve skvělém provedení.

 Nejsem si jistý, zda zvládnu druhou polovinu představení… už při první jsem brečel.

 Nejvíce se mi líbil skvělý herecký výkon Lukáše Melníka v roli postiženého syna.

 Nejsilnější složkou celého představení pro mne byly bezpochyby herecké výkony… netřeba kterýkoliv z nich 
vyzdvihovat. Všichni byli úžasní!

 Bylo to výborné, hlavně herecké mistrovství Norberta Lichého.

 Po zhlédnutí Joba mi Evžen Oněgin přijde přeceňovaný… dnešní představení na mě udělalo obrovský dojem.

 Jsem mile překvapen, víc Vám zatím neprozradím, potřebuji všechny dojmy z představení teprve vstřebat.

premiéra 
inscenace Job








